吉林省中部城市供水股份有限公司招聘公告

吉林省中部城市供水股份有限公司（以下简称股份公司）是2012年3月经吉林省政府批准组建的国有股份公司，隶属于吉林省水务投资集团有限公司。根据股份公司发展需要，现公开招聘1名灌浆施工和验收管理方面的专业人员，相关事宜公告如下：
1、 招聘计划
招聘：灌浆施工和验收管理的专业人员（1人）。
任职要求：全日制大学本科及以上学历；水利水电工程专业；具有工程师及以上专业技术职称；具有从事灌浆相关工作5年以上工作经验，年龄在45岁以下；合同类型为“以完成一定工作任务为期限合同”；合同期限为“以完成中部干线工程灌浆施工为期限”。
二、报名要求
（一）报名时间：2020年1月31日—2月6日。
    （二）报名材料：身份证扫描件（正反面）、《吉林省中部城市供水股份有限公司2020年公开招聘报名表》（见附件）。
    （三）报名邮箱：826841271@qq.com（投递简历时将邮件名称设为“姓名-学校-专业-年龄-毕业时间-工作经验”）。
    （四）应聘者须对提供的信息材料真实性负责，发现弄虚作假、作弊行为以及其他违反招聘规定的，取消应聘资格。 咨询电话：0431-81912164。
    三、招聘办法
本着公平、平等、竞争、择优的原则，筛选出优秀的符合条件人员参加面试，根据考生综合评分结果由高到低确定拟聘用人选，经考察合格、公示无异议者予以聘用。招聘结果将在公司网站上进行公示。
四、劳动报酬及其他待遇
（一）招聘人员薪酬标准按照股份公司《薪酬管理办法》专业技术五级执行。
    （二）社会保险待遇：按国家和股份公司有关规定执行。
    （三)福利待遇：法定节假日，带薪年假，每年免费体检，工作日包含早、午两餐。
    五、特别声明
    股份公司郑重承诺，招聘工作不向中介机构及应聘者本人收取任何费用。凡采取不正当手段被录用的，一经发现，予以取消录用资格或解除劳动合同。
附件：吉林省中部城市供水股份有限公司2020年公开招聘报名表

[bookmark: _GoBack]吉林省中部城市供水股份有限公司
                            2020年1月31日
[image: ]

2

image1.wmf
吉林省中部城市供水股份有限公司招聘报名表

姓

名

性

别

出生年月

照片

（

小二寸

）

民

族

籍

贯

出

生

地

政治面貌

参加工

作时间

入党时间

熟悉专业

有何特长

学历学位

全日制

教

育

毕业院校

及专业

毕业

时间

在

职

教

育

毕业院校

及专业

毕业

时间

现工作单位

及职务

手

机

固定电话

电子邮箱

通讯地址

报名岗位

专业技术职务

或职

（

执

）

业

资格

学习及工作

经历

获得何种荣誉

、

有何特长

主要家庭成员

姓名单位职务

本人承诺

本报名表所填写的信息准确无误

，

所提交的证件

、

资料和照片真实有效

，

如有不实

，

所产生的一

切后果由本人承担

。

报名人

（

签名

）：

年

月

日